
尼崎市立難波小学校 ６年学年だより 令和３年度４月号 令和３年４月７日

かけはし
６年進級おめでとう 最高学年のスタート！！
春の花が色とりどりに咲きほこり、子どもたちの新しいスタートを喜んでいるようです。今日

から新年度が始まります。いよいよ６年生のスタートです。子どもたちも期待に胸をふくらませ、

新しい出会いを待ち望んでいることでしょう。最高学年としての自覚を持ち、力を合わせて楽

しい学校生活を送れるよう、担任一同、力いっぱい子どもたちと接していきたいと思っていま

す。保護者の皆様の温かなご支援、ご協力をよろしくお願い申し上げます。

<４月の行事予定>

・・・放課後学習 終業後３０分間

月 火 水 木 金

１ ２

５
６年生登校日

６ ７
始業式

着任式

８
入学式

９

１２
給食開始

離任式

１３ １４ １５ １６
集金振替日

身体測定(６年)

１９ ２０ ２１
参観・懇談

２２
参観・懇談

尿検査

２３
尿検査

２６ ２７
現金集金日

２８
委員会

２９
昭和の日

３０
代表委員会

お知らせ・お願い
☆ ・保健調査票（裏面に結核検診問診票・運動器検診調査票）

・家庭調書

・引き渡しカード（訂正箇所をご記入ください）

・就学援助申請書（希望されない場合も必ず提出してください）

・個人情報の取り扱いに関する同意書

☆ 音楽セット、図工セット、保健と家庭科の教科書は ９日（金）までに持たせてください。

☆ ６年生で使う１冊目のノートは一括購入します。

☆ 持ち物すべてにはっきりと名前・新しい学年・組を書かせてください。（鉛筆・消しゴ

ムなど） 体操服などの学年・組の書き替えもお願いします。

☆ ８日（木）の入学式の日は、お休みです。

☆ 家庭訪問はありません。所在確認のため、教員が家の近くまで参ります。

諸費のお知らせ

４月の引き落としは

１６日(金)の１回のみです。

今年度より給食費は公会計になりま

したので、引き落としはありません。

＜４月分諸費＞

口座残高の確認をお願いします。

教材費

銀行手数料

積立費

１４００円

５５円

２０００円

合 計 ３４５５円

担 任 紹 介！！

１ 組 浦井 政高 ひまわり１ 橋本 純一

２ 組 谷 沙椰香 ひまわり２ 林 愛

３ 組 松村 祥 ひまわり３ 山本 愛衣

新学習 松本 悠佳 外国語 大橋 知加子

音 楽 大野 里奈 ロザナ・ヒグス

図 工 米光 輝一

１年間よろしくお願いします。

参観・懇談
4月の授業参観・懇談は出席番号で2日間に分けて実施します。

出席番号①～⑮ 2１日（水）

出席番号⑯～○ 2２日（木）

参観の時間は両日ともに5校時に授業参観、参観が終わり次第学級懇談会を行います。

なお、感染症対策として１家庭１名のみの参観とさせていただきます。

また、体調が悪い場合や熱がある場合は来校をお控えください。

これらの書類は

14 日（水）までに必

ずご提出ください


